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mänga moderna marmorstatyer och gam­
malfransyska anläggningar än genom de 
sköna utsigter man har derifrån öfver 
staden, floddalen och kullarne. I Palaz­
zo Vecchio, en gammaldags, borgartad 
byggnad med ett högt torn, intressera 
isynnerhet den sä kallade ”de femhundra­
des sal”, som hör till de största rum i 
verlden. Der bredvid befinner sig den med 
mänga förträffliga skulpturarbeten prydda 
Loggia dei Lanzi, Vidare ligga nära 
detta palats de berömde Uffizierna, en 
byggnad, som i två öfver en pelargång 
löpande rader af gemak innehåller en af 
verldens rikaste konstsamlingar. Här fin­
nas skulpturverk, taflor, vaser, mosaiker 
mynt, stenar och kopparstick, hvaribland 
den mediceiska Venus, Apollino, Niobe, 
sex af Rafaels originaltaflor, Titians två 
Venusbilder, talrika verk af Correggio, 
Michel Angelo och Paolo Sarto, många 
taflor af nederländske mästare och 400 
porträtter af berömda målare. Ett tredje 
målningsgalleri befinner sig uppställdt på 

menter, den med guld och marmor rikt 
smyckade Santissima Annunziata San Lo­
renzo, mycket stor, full med skulpturer 
och med två grafkapell, hvaraf det ena 
innehåller många af Mediceernas minnes­
vårdar af Michael Angelo, och det andra 
storhertigliga familjens grifter; slutligen 
må isynnerhet nämnas den väldign do­
men Santa Maria del Piore, byggd i 13:de 
århundradet. Denna har en längd af 500 
och dess dubbelkupol en höjd af 380 fot. 
Derhredvid höjer sig ett 290 fot hegt, 
fyrkantigt klocktorn, som prydes af en 
mängd relieffigurer och bildstoder, kan­
hända det skönaste byggnadsverk i denna 
stad. Domen såväl som klocktornet äro 
helt och hållet beklädda med marmor, 
blott facaden saknar denna prydnad. Det 
inre är hållet i enkel och allvarlig stil. Midt- 
emot denna kyrka står det urgamla Dop­
kapellet med Ghibertis och Pisanos be­
römda skulpterade metallportar. Af klost­
ren, hvilka i Florens äro mycket talrika, må 
nämnas Santa Croce och San Marko; i det 

lärde sällskaper intager den bekanta A- 
kademia della Crusca första rangen så­
som lagstiftare inom italienska skriftsprå­
ket Theatrar eger Toskanas hufvudstad 
nio, men endast under karnevalen spelas 
på dem alla. På sjukhus och andra mil­
da stiftelser är ingen brist. Med rätta 
berömdt är Misericordia-brödraskapet som 
uppstod under den fruktansvärda tid då 
pesten rasade i staden.

Under medeltiden voro Florentinarne 
ett lika krigiskt som industriöst folk, hvil— 
ket kraftigt förfäktade det guelfiska par­
tiets intressen, efter Hohenstaufernes fall 
uppsteg till högsta makten i mellersta I- 
talien och genom sin djerfva spekulations- 
anda förvärfvade stora rikedomar. Arno- 
stadens innevånare nu för tiden kunna ej 
berömma sig af det samma. De äro ett 
vänligt och, konstälskande, måttligt och 
nöjeslystet folk, men utan kraft och ihär­
dighet, eller någon serdeles företagsamhets- 
anda och isynnerhet utan grundlig bildning 
—- vissticke af brist på anlag, utan genom 
regeringens vårdslösande af undervisnings­
väsendet. Den gamla okufliga frihetskär- 

konstakademien vid Markusplatsen. Mån­
ga skötsa konstverk finner man äfven i 
privatpalatserne.

Florens har mer än hundrafemtio kyr­
kor och kapell. De mest betydande äro: 
Kyrkan Santa Maria Novella, byggd i gö­
tisk stil, med en skön marmorfaçad och 
freskomålniogar af gamla florentinska mäs­
tare, Santo Spirito, en basilika af Bru­
nelleschi, Santa Croce med Dantes, Mac- 
chiavellis. Galileis, Michael Angelos och 
flere berömde Florentinarcs grafmonu- 

marken som ideligen sänkte sig nedåt och de måste kröka 

§!g för att undvika slenarne i takel, under del att luften 

bief allt tjockare och mera svår att inandas. Slutligen 

började marken åter ai! höja sig och efter eñ stund stöt­

te Gustafs svärd mot dt fast föremål, som slängde vägen. 

Det var dörren, som ledde utåt, och efter något bemödan­

de lyckades del dem all undandraga rige In, då en frisk 

luftström brusade in i gången.

Varsamt upplyftade de den mot vallen lutande dörren och 

blickade utåt. — Intet ljud hördes i den sljernklara nat­

ten och vakten tycktes dragit sig ifrån denna del af fäst­

ningen.

Försigtigl, med så litet buller som möjligt hoppade de 

båda rymmarne ned i den då för tiden djupa vallgrafven 

och summo öfver till andra stranden, hvaresl de snart 

voro dolda i skuggan af de der vexande träden. Staden 

låg mörk och lyst framför dem och endast några ljus 

skymtade då cch då fram i fönstren på slottet, tydande 

på att den upproriska garnisonen ännu vakade eller må­

hända i detta ögonblick sökte efter sill tillernade offer.

— Ditt namn, kamrat! — hviskade Gustaf i det 

han trvckte sin 1'öljcgeslagares hand — ty om Gud låter 

mig lefva, skall du icke blifva obelönad för hvad du 

gjort i natt.

— Sven Andersson — svarade den unge soldaten, i 

de t han hjertligl besvarade handtryckningen — men vän­

ta nu här herre, ty ännu kan ni icke våga er fram, i 

fall någon af vakten skulle vara derborta i rave linen. — 

Om en stund blir det mörkare och då skall jag skicka 

bil flickan att visa er vägen. Nu smyger jag mig in j 

staden, och derifrån till Qvarnholmen, så skola vi snart 

taga bugt på de kanaljerna.

— Farväl! sade Cuustaf i del han åter (ryckte sol-" 

dalens hand, och snart var denne er sigle, i del han för 

sigtigl kröp utåt marken, begagnande hvarjefföremål, som 

kunde dölja honom på hans vågsamma färd. 

leken här så temligen gått förlorad, och 
fråga är orn hon, tillochmed vid nutidens 
tilldragelser, skall vakna till nytt lif hos 
hela den stora massan af folket. Äfven 
den fordom blomstrande industrien är 
ganska sjunken. Stråhattar, något siden- 
varor och sammet äro dess produkter. 
För öfrigt har staden en förvärfskäila uti 
de många resande främlingar, som under 
gynnsamma år kunna vistas här till ett 
antal af 10,000 och som äro de egent­
liga ”tongifvande” i denna hufvudstad.

sistnämnda lefde reformatorn Savonarola.
Af offentliga anstalter nämna vi det 

naturhistoriska museum, der isynnerhet 
Ornithologien är rikligt representerad och 
hvarmed äro förenade ett Observatorium 
och en botanisk trädgård. Vidare eger 
Florens 5 offentliga bibliotheker, af hvilka 
ett är försedt med 120,000 band och 7,000 
manuskripter och ett annat med 100,000 
band och 8,000 manuskripter. Rika skat­
ter för historieforskaren innehållas i di­
plomatiska och mediceiska arkivet. Bland

Gustaf insvepte sig i sin kappa och nedlnlade sig om 

en trädstam, afhidande det mörker midnallin alltmera sänk­

te ned öfver nejden.

Länge hade han ej suttit så då han hörde några lätta 

fotsteg ocb kände en späd, fin hand söka sin, darrande 

likasom dess egarinna på (n gång varit medvetande om 

det opassando i all så fatta en ung riddares hand och 

tillika känt vigten af sill uppdrag.

En limma derefter hvilade Guslaf i en mjuk, gästvän 

lig säng i den hederlige Christer Bryggares hus, undslup- 

pen ögonblickets fara och med lankm rufvande på de nya 

planer, hvilka en gång, efter lusen lidanden och faror, 

skulle skänka honom Sveriges krona.
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B
Vraket af ”Boyal Chaw vid kusten af Ânglesea.
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‘•Royal Charters“ skeppsbrott.
Detta fartyg förolyckades den 26 sistl. 

Oktober på nordöstra kusten af Augiesea 
vid Molfre, en klippfull del af engelska 
kusten, ungefär midtemellan Amiwch och 
Puffin Island. Det olyckliga fartyget seg­
lade från Melbourne d. 26 Augusti med 
38S passagerare, af hvilka 63 i salongen, 
och en besättning af 112 man, officerar- 
ue inberäknade. Då fartyget passerade 
Queenstown, mottog det 13 af passage- 
rarne från en lotebåt. Tisdags f. m. kl. 
11 pejla de ”Royal Charter” ångkorvetten 
United Kingdom, som i stället för att 
vända om till en hamn med arbetare, 
hvilka varit behjelplige med att utrusta 
ett skepp till Cardiff', satte llafarbetar- 
ne ombord på ”Royal Charter”, då kapten 
Taylor visade den beredvilligheten att 
medtaga dem till Liverpool. Vid fartygets 
förlisning voro 498 personer ombord, och 
af desa blefvo endast 39 räddade.

459 menniskor förlorade alltså vid det­
ta sorgliga tillfälle lifvet. ”Royal Char­
ter” hade en betydlig guldfrakt ombord; 
men huru stor den var kan icke nöjak­
tigt uppgifvas, då alla skeppspapperen 
gingo förlorade. Den augifves olika af 
de passagerare och det manskap, som 
blefvo räddade, från 500,000 till 800,000 
p. st. Man berättar, att en af kajutspas- 
sagerarne, som drunknade, var i besitt- 
ning af guld till ett värde af 10,000 p. 
st. Fartvget hade endast en ringa last, 
mest ull och skinn. Sedan det lemnade 
Port Philip Heads, tills det nådde den 

irländska Kusten, var resan i hvarje hän­
seende gynnsam; det var endast en gång 
i fara, och det rar vid ett isberg. Sedan 
det passerat QueenstoWn, slog vinden om 
till 0. N. 0., och det blåste starkt. Tis­
dags natt blåste det en storm, som fort­
for att tilltaga i våldsamhet, tills den 
slutligen den olycksdigra morgonen öf- 
vergick till en fullkomlig orkan. Då far­
tyget var cirka 6 eng. mil från Point Ly­
nes, signalerades under flera timmar till 
klipporna i hopp att få en lots ut, 
men ingen visade sig. Då kapten Tay­
lor märkte, att fartyget dref för vinden 
och så småningom närmade sig kusten, 
lät han båda ankaren falla; men stormen 
var så våldsam och sjön så hög att 
kettingarne sprungo. Oaktadt maskiner­
na arbetade med full kraft, var kaptenen 
icke i stånd att arbeta sig klar för vin­
den, och det olyckliga fartyget stötte 
först akterdelen mot klipporna på fyra 
fots vatten. Intill detta ögonblick 
(omkring klockan 3 på morgonen) hade man 
icke märkt det minsta allarm bland pas- 
sagerarne, af hvilka en stor del utgjordes 
af qvinnor och barn; den förträffligaste 
disciplin och ordning hade varit rådande. 
Masterna och tacklaget blefvo kapade, 
ehuru till ingen nytta: fartyget fortfor att 
hugga emot de skarpa klipporna med en 
fruktansvärd våldsamhet. Straxt sedan 
det stött, kastades det om på bredsidan 
och stod alldeles upprätt på den sluttan­
de, steniga strandbrädden med för- och 
akterändan rakt i öster och vester och

PRÖFNINGEN.
..rr Dubourg, m af de rikaste affärsmännen i Paris, bade två döttrar, som voro lika älsk­

värda och läcka, ehuru af olika lynne och skönbit. Den äldsta, tjugu år gammal, het. 

te Htlène, hennes hår var blondi; långa ögnnbår beläckte till hälften hennes stora blå 

ögon; hinnes blick, hinnes ord, hennes rönlscr utmärktes af en trånad, som ej var utan 

behag. Den yngre deremol, in liten näpen sejlonårig brunett, vid namn Zoé, var af

ett liOigt temperament, hos henne uteslöto dock glädjen och lifligheli n ingalunda hjertals mildare egenskaper. Enkliug 

sidan flera år tillbaka, hade llr Dubourg omfattat sina döttrar med all den kärlek, som han en gång egnade aeras 

mor; hau var en lycklig far mellan två bortskämda barn. En fjerde personage kompletterade familjen; denna var 

in ung man em tjugotre år, mid ill behagligt yttre, en upphöjd och ädel karakter, han helte Anatole Barlhcxa och 

var på samma gång llr Dubourgs systerson och förste kontorist.

Det var först (fler alt hafva försökt lyckans skiftande vexlingar som Rr Dubourg hade uppnått denna grad af lyc­

ka, som satte hans hus i rang med de förnämsta och solidaste i hufvudstaden. De politiska tilldragelserna, mer än 

m gång skakande dm allmänna kreditin, hade ock gjort hans kredit afbräck. Ar 1848 var han nära att duka under; 

i n ungdomsvän, en nära nog bortglömd skolkamrat rädda le honom. Denne vän, vid namn JLubray, hade sedan 

han slutat sina studiir, blifvil planlageegare i Cayenne. Kallad till Paris genom rn släglings död, hvars arftagare 

han var, hade han dir förnyat btkanlskaptn mid Dubourg, då denne befann sig i dit financie Ila bryderi, som 

hotade alt begrafva hans förmögenhet, hans förtroende och anseende. Maubray hade realiserat sina betydliga kapitaler,

XÍII årgångea

fören knappt 20 yards från en framsprin­
gande klippa. I detta kritiska ögonblick 
var en af manskapet, en portugisare vid 
namn Joseph Rogers, nog ädel att erbju­
da sig att arbeta sig igenom den höga 
bränningen och föra ett tåg i land. Fast­
än ingen trodde att faran var så stor, 
gaf kaptenen honom order dertill, och 
Rogers fullgjorde sin skyldighet med rask­
het. En stark hals blef nu fastgjord på 
strandbrädden, och i denna fastades en 
”båtsmans-ketting.” Kl. 5 arbetade och 
högg fartyget så våldsamt, att en stor 
fruktan oeh ängslan fattade fruntimren 
och barnen; de kröpo tillsammans i den 
längst bort belägna delen af salongen, 
och hans välärevördlghet mr Hodge från 
East-Retford, en prest af den engelska 
kyrkan, uppsände en bön; men hans ord 
öfverröstades af fartygets våldsamma stö­
tar mot klipporna och den höga sjön, 
som slog in i kajutorna. Scenen i salon­
gen beskrifves såsom i hög grad hjertsli— 
tande; barn och föräldrar, män och hu­
strur slöto sig fast tillsammans med den 
mest rörande ömhet. Kaptenerne Withers 
och Taylor kommo ned och sökte af- - 
lägsna deras fruktan genom att försäkra 
dem om, att faian icke var öfverhängan- 
de. De hade knappt uttalat dessa ord, 
förrän en fruktansvärd sjö kastade farty­
get mot klipporna och delade det i tven- 
ne delar, i det den spolade allt öfverbord. 
Straxt derpå delade den äfven förstäfven 
oeh slungade en mängd personer i hafvet. 
Många blefvo dödade, i det fartyget bröts

Irin drog ej i betänkande alt egna dem åt-ordnandet af 

sin gamle kamrats affärer. Han förslår lätt, att ett dy­

likt handlingssätt skulle än nu-ra stärka förbindelsen de 

gamle kamraterna emellan.

Då ¡Uaubray återreste till Cayenne, sade Dubourg till 

honom:

— dag slår till Dig i den största förbindelse, och bvad 

jag än kan göra för att afbörda mig den, skall jag all­

tid anse mig som din gäldenär.

— Om du vill gifva mig ett bevis för din vänskap, 

svarade Maubray, må del oss emellan aldrig vara fråga 

om någon gjord Ijenst.eller någon tacksamhet derför. Vi 

äro två vänner, två bröder, mellan hvilka allt måste vara 

gemensamt ; denna vänskap, denna broderlighet, om du så 

vill, Dubourg, om ditt hjerla svarar mot milt, må öfver- 

lefva oss sjelfva genom föreningen af våra båda familjer. 

Jag har lennal i Cayenne en son, som snart är adcrlon 

år gammal, din dotter lliléne är forton . . .

— Jag förslår Dig, Maubray, och för att Du ej må 

kunna Ivilla på den öfvcnusslämmelse, som rådercnullan
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itu. Några af besättningen räddade sig 
med tillhjelp af halsen på kusten, medan 
de öfriga kastades af vågorna upp på 
klipporna, alla oflficerarneomkotnmo. Kap­
ten Taylor var den siste, som sågs vid lif 
ombord. Han hade bundit fast sig vid 
en roholt och drunknade. Mr Stevens, 
närmaste mau i befälet, dödades af något 
nedfallande taeklage. Några af de mera 
lycklige passagerarne fingo svåra skrå­
mor, medan de kämpade för sina lif. Med 
undantag af några midskeppsplankor, hvil- 
ka höja sig några fot öfver vattnet, fin­
nes knappt något spår qvar af ”Royal 
Charter.” Ett penningskrin, som hnfvud- 
sakligen var gjordt af jem och fastgjordt 
på fartyget, förmodas halva blifvit sön­
derslaget, ty man har uppfiskat en 
gulddosa, på hvilkcn står en bankirfir­
mas namn.

Omkring 258 sovereigns och en mängd 
sedlar hafva blifvit uppsamlade på klip­
porna.

Slutligen hafva 30 lik, hvilka uppkastats 
på kusten, blifvit lagda i den närbelägna 
kyrkan, de flesta af dem äro fruktans- 
värdt stympade. William Hughes, den 
ende skeppsgosse som blef räddad, be­
rättar alt han, då fartyget delades midt 
itu, blef störtad på hufvudet in i maski­
neriet, som kastades fram och tillbaka 
af den våldsamma sjögången. Han hade 
uppgifvit allt hopp om räddning, då en 
våg klarade honom från fartyget oeh ka­
stade honom uppå land i sanslöst till­
stånd.

mitt hjerla ech ditt, svär jag dig, att min dotter llilcne 

aldrig skall hafva någon annan man án din Edmond.

Således beslöts genom itt ömsesidigt och högtidligt löf­

te Edmond Maubrays och Helene Duhourgs äktenskap.

Fem år äro förflutna sedan Maubrays afresa. Vi åter­

finna, en morgon, omkring ett litet ihtbord llr ilubourg 

mellan sina båda döttrar; midt emot honom siller hans 

systerson Anatole. Hr Dubourg slutade under den dju­

paste tystnad läsningen af ett bref hvars inni håll ej syn­

tes hafva fröjdat de åhörandes själ. Helene hade blic­

ken sänkt på sin tallrik; Zoé rörde sina fingrar på bor­

del med ett slags otålighet: Anatole bit då och då i den 

svarta mustache, som skuggade hans öfverläpp.

— Ib.ilkin lycklig dag för mig, ropade Dubourg; jag 

Hr då afbörda mig vänskapens skuld; de! är en tredub­

bel skatt, min Hélène, som Haiibrys son går att finna i 

dig, jag lemnar dig åt en fästman som är rik på skön­

het, rik på färmögenbet ... Mm burn är det då med 

dig? Jag ser ej stråla i dina anletsdrag denna glädje, so» 

jag skulle önska se der.

De öfverlefvande blefvo mycket vänligt 
behandlade. Tvenne damer utmärkte sig 
isynnerhet genom sin uppmärksamhet mot 
de olycklige skeppsbrutne. Man säger 
att alla båtarne voro fullkomligt klara att 
nedfiras, i fall omständigheterna hade 
medgifvit det.

Ilvarjehatuia.
Sveuska regeuters valspråk. Gustaf den 

listes: ”Af Gud är all makt”. Erik den 
14:des : ”Gud ger åt den han vill”. Jo­
han den 3:djes: ”Gud är vår beskydda­
re”. Sigismunds: ”För folk och rätt”. 
Carl den 9ldes; ”Gud är min tröst”. Gu­
staf den 2;dre Adolfs: Ära vare den hög­
ste, en tillflykt förde sina.” Christinas: 
”Verldens frälsare, frälsa oss”. Carl den 
llltes : ”Hos Jehova mitt öde, han skall 
göra det”. Carl den 12:tes : ”Herren har 
blifvit min beskyddare”. Ulrika Eleono­
ras: ”Gud mitt hopp." Fredrik den listes

Ii ka med sin gemåls. Adolf Fredriks: 
”Allmänt väl, mitt väl”. Gustaf den 3:djes: 
”Fäderneslandet”. Gustaf den 4:de Adolfs : 
”Gud och folket”. Carl den 13;des: ”Folkets 
▼äl min högsta Lag.” Carl den 14:de Jo­
hans: ”Folkets kärlek min belöning.’ 
Oscar den listes: ”Rätt oeh Sanning”. 
Carl den 15:des: "Land skall med La» 
byggas”. (A. BIA

Bissen, Danmarks utmärktaste nulefvan- 
de bildhuggare, har modellerat en staty: 
Moses, i det ögonblick han, nedkommande 
från berget Sinai, förevisar sitt folk la­
gens taflor, hvilken staty den 24 sistl. 
Oktober uppställdes vid södra sidan af 
hufvudingången till Fruekyrkan i Köpen­
hamn. — Kyrkogården i Flensburg skall 
prydas med ett annat verk af samme 
konstnär, ett kolossalt lejon, minnesvård 
öfver de här begrafne, i sednaste kiiget 
stupade danske krigarne.

Från C. Petersens Litliografiska Inrättning oeh Boktryckeri liar 
utkommit och i dag blifvit tillgänglig i Bokhandeln:’

RIKETS STÄNDERS BANK
OCH

SANN BERÄTTELSE, 
indelad i tvenne Ångbåtsfärder och en Diligens-tour

AF

C. PETERSEN.
Med författarens porträtt.

—- Dilla får ej förundra dig pappa, sade Zoé, som 

skyndade alt svara för Hélène; delta bref lillkännagifvcr 

di ii snara aukoraslen af in älskare, som vi aldrig hal­

va sell, hvars hjerta vi känna lika litet som hans utse­

ende ....

■— Ben som är son af den man, som du har att 

tacka för din lysar.de ställning, som din far har att tac­

ka för sill bibehållna anseende.

•— Du har räll, min goda far, sade Hélène, jag bor­

de visa mig lycklig och stolt all betsla din erkänslas skuld, 

förlåt mig, jag skall ställa mig så, alt du ej har några 

förebråelser att vidare rikta mot mig.

Anatole kände vid dessa urd af sin kusin cn darrning 

genom hela sitt väsen; men Hclène betraktade honom med 

en så bedjande blick alt ban höll sig tillbaka och leg.

— Du är sålunda förbiredd, milt barn, återtog Ilu­

bourg; Edmond kan vara här hvilkct som helst

cnn-daii del sktpp, som öfverför honom, afseglal blott tju­

gofyra limmar sidnare än det, som medliaf! hans faders

bref. På hvad sätt kommer han månne all uppträda? Se 

dir en punkt, i anseende på hvilken min gamle vän hål 

1er milt sinne i eu besynnerlig spanning: .Ilin sou, skrif­

ter han, har idéer, som ibland äro en smula originella, 

och om jag räll tolkar vissa ord, som undfallit honom, 

skulle jag ej del ringaste förvånas, om ban före sin an­

komst gifver er någon ny scen utur Jean de Paris ellir 

I Habitant de la Guadeloupe ...» På min heder mina 

goda vänner, habitant de la Guadeloupe eller Jean de 

Paris, må han uppträda såsom ban behagar, han är för 

dilej mindre välkommen.

Hr Duborg var på väg att bryta upp från bordet, då 

en bitjcnl anmälde Hr Duplan.

— Jag känner ingin mid delta namn; dit bilydir 

ingenting; låt honom inträda.

H<tjinlin införde en ung man af omkring Ijuguhniafs 

ålder, hvars något besvärade hållning dock ej förnekade 

sköna anletsdrag och ett slädadt sätt all vara.

(Forts.)

lysar.de


HU årgåwg« K?® 4S.80S

Bes» geåa viJjaa-

Mahl svar.

ni ofta förut svurit?
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.Dotaarsn.
Christian.

i gör afton 
bufvudet med

Men Christian, det hade jag då aldrig kunnat tro, att skulle stjäla ifrån din egen bror! 
Ab, herr domare, uär man bara har en go’ vilje, så går nog allting.

Doraaren. Har
Den anklagade. Ja, kärlek?!

Ea sällsas? ^ertnyckei.
Domaren. Du är anklagad för att 

uiaaför din port, ha slagit nattväktaren N. i

Härmed följer Romanbihanget; ”Grefve Königsmark och Prinsessan af Celle,” pag. 33—40.
Nästa N:o utgifves Söndagen den 19 November. C. Petersens Officin 1869.

något hårdt föremål, så att han, illa skadad, måste föras 
till sjukhuset.

Den anklagade. N. sprang bara emot min port­
nyckel och stötte sig på honom.

Domaren. Såå? Hvar har du denna farliga portnyckel?
Den anklagade. Hemma, herr domare. (Den an~ 

klagade får tillåtelse att afträda för att heföta siñ nyckel, och 
återvänder ’efter en liten stund med en stege, den han på 
fullt allvar presenterar som sin enda portnyckel.)

Illnstreradt avast® Sö»dags=>^RgasM

I ' ■ 
I 
p




